REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data £0- 2. 2923

NJOFTIM Nr. Prot 34 'S

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Né mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé
publike si vijon:

Data e seancés 22 Shkurt 2023, ora 11:00.
Rendi i dités:
Céshtje pér shgyrtim rishtas

1. Projektvendim “Pér miratimin e materialit ndihmés pér trajnimin e Komisioneve té Zonave té
Administrimit Zgjedhor pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore”.

2. Vijimii hetimit administrativ pér shkelje té konstatuara pér raportimin e veprimtarive me karakter
publik t& institucioneve publike, gendrore dhe vendore si dhe agjencive dhe/ose ndérmarrjeve
shtetérore, pér periudhén 10 shkurt - 16 shkurt 2023.

Céshtje té mbartura:

1. Projektvendim “Pér shpérndarjen e fondeve vjetore partive politike né formén e ndihmés
financiare vjetore pér vitin 2023".

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
llirjan CELIBASHI
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